
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 20 del 13 marzo 2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 13 marzo 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
10) Proposta The English Camp Company 

 
 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
LETTA la proposta pervenuta che riguarda l’uso dei locali scolastici durante il periodo estivo e il patrocinio 
non oneroso per il progetto The English Camp –campo con corsi di lingua inglese per i ragazzi dell’istituto; 
SENTITO il parere del personale ATA; 
ESAMINATA la proposta e considerando l’impossibilità di  concedere locali scolastici fino alle ore 17.00 nei 
mesi di luglio e agosto; 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
di concedere i locali per l’organizzazione delle attività nei mesi di luglio agosto fino alle ore 14.00. 
 
 
[…omissis…] 
 
 

 
L’incontro termina alle ore 18.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Scatolini Sonia           


